HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CÔN ĐẢO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 01/QĐ-HĐND              Côn Đảo, ngày 12 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc triệu tập Kỳ họp thứ Mười sáu (bất thường)

của Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương và Luật hoạt động giám sát

của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 24/6/2016 về việc ban hành

Nội quy và Quy chế làm việc của các Kỳ họp HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021;

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 25/12/2019 của Hội đồng nhân

dân huyện về Chương trình hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2020;

Theo đề nghị của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc đề nghị Thường

trực HĐND huyện triệu tập kỳ họp bất thường của HĐND huyện để thông qua 03

đồ án quy hoạch chi tiết kèm theo các Tờ trình số 07, 08 và 09/TTr-UBND ngày

06/02/2020 của UBND huyện và kết luận của Phiên họp thứ 37 của Thường trực

HĐND huyện ngày 10 tháng 02 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ Mười sáu, là kỳ họp bất thường của HĐND

huyện để thảo luận, xem xét quyết nghị thông qua 03 đồ án quy hoạch chi tiết do

UBND huyện trình HĐND huyện.

1. Nội dung kỳ họp: HĐND huyện xem xét và quyết định thông qua 03  dự

thảo nghị quyết, gồm:

- Nghị quyết về việc thông qua Đồ án thiết kế đô thị khu dân cư dịch vụ đô

thị hiện hữu thuộc trung tâm Côn Sơn - huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Nghị quyết về việc thông qua Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu đô

thị dịch vụ phía Tây Bắc hồ Quang Trung I và phía Tây hồ An Hải - thuộc khu

Trung tâm Côn Sơn - huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Nghị quyết về việc thông qua Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư dịch vụ đô thị Bến Đầm - huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa. - Vũng Tàu.

2. Thời gian: 01 ngày, vào lúc 08 giờ, 00 phút ngày 24 tháng 02 năm

2020.

3. Địa điểm: tại Hội trường UBND huyện, số 28 đường Tôn Đức Thắng –

Côn Đảo.

Dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp và các mặt công tác chuẩn bị căn

cứ theo các Kế hoạch của Thường trực HĐND huyện về việc tổ chức và chuẩn bị

tổ chức Kỳ họp thứ Mười sáu (bất thường) của HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021.

Điều 2. Các đại biểu HĐND, các thành viên UBND huyện khóa XI,

nhiệm kỳ 2016-2021 và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan có trách nhiệm

tham dự đầy đủ Kỳ họp thứ Mười sáu (bất thường) của HĐND huyện, để thực

hiện chức năng, nhiêm vụ và quyền hạn của theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện uỷ - HĐND và UBND huyện, các vị đại

biểu HĐND huyện, các thành viên UBND huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- TTr. HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- TTr: HU, UBND, BTTr. UBMT TQVN huyện;

- Đăng trên cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT-TH.

		2020-02-12T13:33:11+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-12T13:33:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!